АДМИНИСТРАЦИЯ
НАГОРНО-ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          17 февраля 2025 года                                                                          №12
                                                            с. Нагорное
              Об утверждении графика подворного обхода населения на 2025 год
         В соответствии с Федеральными Законами «О пожарной безопасности» и об «Общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» № 131 –ФЗ от 06.10.2003 года, в целях привлечения к выполнению на добровольной основе социально значимых работ по обеспечению первичных мер пожарной безопасности на территории Нагорно-Ивановского сельского поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Утвердить график подворного обхода населения с целью пожарной безопасности  на 2025 год
          1.1 График обучения пожарной безопасности неблагополучных семей на территории Нагорно-Ивановского сельского поселения на 2025 год (Приложение 1).
          1.2 График обучения населения первичным мерам пожарной безопасности на территории Нагорно-Ивановского сельского поселения на 2025 год. (Приложение 2)
 2.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Официальный вестник Нагорно-Ивановского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Нагорно-Ивановского сельского поселения в сети Интернет по адресу:
https://nagornovskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой
Глава Нагорно-Ивановского
сельского поселения                                                       О.В. Трипутина

                                                                                                                               Приложение 1
                                                                                                                                               Утверждаю:
                                                                                                                      Глава Нагорно-Ивановского
                                                                                                                      сельского поселения
                                                                                                                       __________________
                                                                                                           Трипутина О.В.

График обучения пожарной безопасности неблагополучных семей на территории                                   Нагорно-Ивановского сельского поселения на 2025 год.

	№ п/п
	ФИО жителей
	Кол-во проживающих в семье
	адрес
	Дата обучения

	1
	Шестаков Николай Владимирович
	1
	с. Нагорное ул. Центральная д.16
	17.02.2025
26.04.2025

	2
	Мозгов Михаил Михайлович
	1
	с. Нагорное ул. Центральная д.19
	17.02.2025
26.04.2025

	3
	Уляшев Олег Анатольевич
	2
	с. Нагорное ул. Центральная д.1
	17.02.2025
26.04.2025

	4
	Чистоусов Михаил Иванович
	1
	с. Нагорное ул. Кооперативная д.32
	17.02.2025
26.04.2025

	5
	Созин Василий Дмитриевич
	3
	с. Нагорное ул. Заречная д.7
	17.02.2025
26.04.2025

	6
	Гордеев Сергей Сергеевич
	3
	с. Нагорное ул. Московская д.1
	17.02.2025
26.04.2025

	7
	Киселёв Анатолий Иванович
	1
	с. Нагорное ул. Московская д.5
	17.02.2025
26.04.2025

	8
	Уляшева Наталья Владимировна
	3
	с. Нагорное ул.Центральная д.6
	17.02.2025
26.04.2025

	9
	Прокопьев Константин Владимирович
	1
	с. Нагорное ул. Кооперативная д.28
	17.02.2025
26.04.2025

	10
	Романенко Николай Никифорович
	1
	с. Нагорное ул. Новая д.12.кв.2
	17.02.2025
26.04.2025

	11
	Полынцев Василий Владимирович
	1
	с. Нагорное ул. Новая д.3 кв.2
	17.02.2025
26.04.2025

	12
	Бонькина Надежда Михайловна
	1
	д. Ивановка ул. Молодёжная д.11
	17.02.2025
26.04.2025

	13
	Лапин Михаил Владимирович
	1
	д. Ивановка ул. Центральная д.16 кв.2
	17.02.2025
26.04.2025

                                                                                                                   Приложение 2

                                                                                                                  Утверждаю:
                                                                                                                      Глава Нагорно-Ивановского
                                                                                                                      сельского поселения
                                                                                                           Трипутина О.В.

График обучения населения первичным мерам пожарной безопасности на территории Нагорно-Ивановского сельского поселения на 2025 год

	ФИО жителей
	Кол-во проживающих в семье
	адрес
	Дата обучения
	Вид инструктажа

	Волкова Н.Н.
	1
	Ул. Центральная д.2
	17.02.2025
29.05.2025
	Беседа, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Бегунов А.Н.
	2
	Ул. Центральная д.7
	17.02.2025
29.05.2025
	Беседа, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.
	1
	Ул. Центральная д.2
	04.02.2024
29.05.2024
	Беседа, проверка притопочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Рублёва Галина Андреевна
	2
	Ул. Центральная д.21
	17.02.2025
29.05.2025
	Беседа, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Жарков В.В.
	4
	Ул. Центральная д.32
	17.02.2025
29.05.2025
	Беседа, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Шестаков Н.В
	1
	Ул. Центральная д.16
	17.02.2025
29.05.2025
	Беседа, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Прокопьева П.В.
	4
	Ул. Центральная д.31
	17.02.2025
29.05.2025
	Беседа, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Яцковский В.И.
	3
	Ул. Центральная д.27
	17.02.2025
29.05.2025
	Беседа, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Губкин И.И.
	2
	Ул. Центральная д.38
	17.02.2025
29.05.2025
	Беседа, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Митин Н.Н.
	3
	Ул. Центральная д.40
	17.02.2025
29.05.205
	Беседа, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Трипутин Н.Н.
	3
	Ул. Центральная д.42
	17.02.2025
29.05.2027
	Беседа, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Шельманов В.В.
	1
	Ул. Центральная д.48.1
	27.02.2025
25.04.2025
	Беседа, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

Кузнецова Н.В.
	1
	Ул. Центральная д.46
	27.02.2025
25.04.2025
	Беседа, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Шестакова Н.Н.
	2
	Ул. Центральная д.43
	27.02.2025
25.04.2025
	Беседа, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Измайлова Т.В.
	2
	Ул. Центральная д.52
	27.02.2025
25.04.2025
	Беседа, инструктаж проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Костюткин Н.Г.
	3
	Ул. Центральная д.56
	27.02.2025
25.04.2025
	Беседа, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Куликов А.В.
	1
	Ул. Центральная д.58 кв.2
	27.02.2025
25.04.2025
	Беседа, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Прокопьев П.М.
	2
	Ул. Кооперативная д.9
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Чугаев Н.Ф.
	2
	Ул. Кооперативнаяд.10
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Макарова В.И.
	1
	Ул. Кооперативная д.12
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Созин В.Н.
	3
	Ул. Кооперативная 11
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Трипутина Ф.Я.
	1
	Ул. Кооперативная 13
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Белых Г.И.
	2
	Ул. Кооперативная 19
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Ишуткина Т.И.
	3
	Ул. Кооперативная 21
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Хорешко Т.А.
	3
	Ул. Кооперативная
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Синяк М.Я
	1
	Ул. Московская  2
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Новосельцева Н.А.
	1
	Ул. Московская 2
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Шишкин А.В.
	2
	Ул. Московская 8
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Барауля Н.Н.
	1
	Ул. Московская 7
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Жарков В.Н.
	2
	Ул. Московская 10 кв.1
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Шишкин В.П.
	2
	Ул. Московская 10 кв.2
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Чугаев М.М.
	2
	Ул. Московская 15
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Секачёв С.В.
	2
	Ул. Зелёная  1.1
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Дорошкова Т.В.
	2
	Ул. Зелёная 1.2
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Скуратова С.А.
	3
	Ул. Зелёная 1.2
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Прудников В.В.
	1
	Ул. Зелёная 7.1
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Гаврильчик А.В.
	4
	Ул. Зелёная 9.1
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Яцковская И.Н.
	1
	Ул. Зелёная 11.1
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Иванов Ю.В.
	2
	Ул. Зелёная 2
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Черненко Л.И.
	2
	Ул. Новая 1.1
	27.02.2025
26.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Аненков В.В.
	2
	Ул. Новая 2.2
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Герасимов А.В.
	3
	Ул. Новая 5.1
	27.02.2025
26.04.2025
	 Инструктаж, проверка при    топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Митин С.Н.
	3
	Ул. Новая 7.2
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Чернецова М.А.
	1
	Ул. Новая 7.1
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Карманов Н.П.
	1
	Ул. Новая 1.1
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Куликов П.Я.
	3
	Ул. Новая 1.1
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Жирнов В.В.
	2
	Ул. Новая 1.1
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при                                    топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Елистратова С.Ф.
	3
	Ул. Новая 1.1
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Чугаев А.Н.
	2
	Ул. Новая 14.1
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.

	Константинович В.Г.
	3
	Ул. Новая 14.2
	27.02.2025
25.04.2025
	 Инструктаж, проверка при топочных листов, состояние печи. Вручение памяток.